
 

 

ZESPÓŁ SZKÓŁ w URSZULINIE                                     Urszulin 15.12.2021 r. 

ul. Szkolna 23, 22-234 Urszulin 

www.zsurszulin.szkolna.net 

zsurszulin@op.pl 

tel. fax. 82 571 30 10 
 

 

Zarządzenie nr 26/2021 

Dyrektora Zespołu Szkół w Urszulinie 

z dnia 15.12.2021 r. 
 

w sprawie czasowego zawieszenia zajęć w Szkole Podstawowej im. Prof. A. Lityńskiego w 

Zespole Szkół w Urszulinie w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19 

Na podstawie § 18 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu  

z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i 

placówkach (Dz. U. z 2003 r., Nr 6, poz. 69 z późn. zm.), § 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z 

dnia 13 grudnia 2021 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w 

związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 2301) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. 

1. Zawiesza się na czas oznaczony prowadzenie działalności dydaktycznej, wychowawczej i 

opiekuńczej w klasach I – VIII a Szkoły Podstawowej im. Prof. A. Lityńskiego w Zespole Szkół w 

Urszulinie od dnia 20 grudnia 2021 r. do dnia 09 stycznia 2022 r. w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19. 

2. W okresie czasowego zawieszenia zajęć, o którym mowa w ust. 1, klasy I - VIII odbywają 

zajęcia z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość. 

3. W czasie zdalnego nauczania zajęcia rozpoczynają się o godzinie 9.00 w następującym 

rozkładzie: 1 lekcja 9.00-9.30, 2 lekcja 9.40-10.10, 3 lekcja 10.20-10.50, 4 lekcja 11.00-11.30, 5 lekcja 

11.40-12.10, 6 lekcja 12.20-12.50, 7 lekcja 13.00-13.30, 8 lekcja 13.40-14.10. 

4. Nauczyciele są w kontakcie z uczniami i rodzicami poprzez dziennik elektroniczny, telefon 

bądź e-mail w swoich godzinach pracy tak jak w nauczaniu stacjonarnym. 

5. Zajęcia dodatkowe wynikające z planu nauczania mogą odbywać się stacjonarnie lub zdalnie 

po uzgodnieniu z nauczycielem prowadzącym. 

6. Obowiązuje regulamin pracy zdalnej z dnia 26.03.2020 r. 

§ 2. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Zespołu Szkół w Urszulinie oraz na 

tablicy ogłoszeń Szkoły. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
                                                                                                                                                          DYREKTOR 
                                                                                                                                                               ZESPOŁU SZKÓŁ w Urszulinie 
 

                                                                                                                                                                     mgr Sylwester Adamski 

 

http://www.zsurszulin.szkolna.net/

